PODER LEGISLATIVO
Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails: camara@camarasps.rs.gov.br
juridico@camarasps.rs.gov.br

EDITAL 004/2022, DE 26 DE AGOSTO DE 2022.

AUDIÊNCIA PÚBLICA

FÁBIO POLENZ PARNOV, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do

Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 28, XII, da Lei Orgânica Municipal,

C O N V O C A

AUDIÊNCIA PÚBLICA para o dia 30 de agosto de 2022, terça-feira, às 09h, na

sala Fernando Ferrari da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - Rua 15 de

Novembro, nº 793 - para Demonstração, Discussão e Avaliação da elaboração da Lei

de Diretrizes    Orçamentárias para o ano de 2023.

A Audiência Pública também será transmitida ao vivo pelo facebook e no canal do

Youtube da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, cujo link para acesso é o seguinte:

https://www.youtube.com/channel/UC9cPxx2rhJS0JdtflYkJHqQ/featured

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Sul, aos 26

(vinte e seis) dias do mês de Agosto de 2022.

Ver. Fábio Polenz Parnov,

Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul

Ver. Hielderson Alves Panciera Ver. José Claudio Moura Alves

Vice-presidente Secretário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Telefone Fax: 55.3276.1255/55.3276.1755
Rua 15 de Novembro, nº 793 São Pedro do Sul – RS 97400-000

mailto:camara@camarasps.rs.gov.br
mailto:juridico@camarasps.rs.gov.br
https://www.youtube.com/channel/UC9cPxx2rhJS0JdtflYkJHqQ/featured